
Uchwała Nr X/175/19
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 24 września 2019 r.

w sprawie przekazania według właściwości petycji pn. „Petycja w sprawie ekspresu regionalnego 
Olsztyn – Działdowo”.

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870), w zw. 

z art. 7 ust. 1 pkt 5 i ust. 4 pkt 6 oraz art. 8 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 2016 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przekazać „Petycję w sprawie ekspresu regionalnego Olsztyn – Działdowo” 
według właściwości Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
  
 

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Bernadeta Hordejuk




